PAGE
2

[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

  РАШЭННЕ                                                          РЕШЕНИЕ

23 декабря  2014 г. № 7-1
аг. Вендараж                                                  аг. Вендорож

 О внесении изменений и

 в решение Вендорожского сельского
 Совета депутатов

 от 27 декабря 2013г. № 45-2
          На основании статьи 73, статьи 75 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Вендорожский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Вендорожского сельского Совета депутатов от 27 декабря 2013 г. № 45-2 «О сельском бюджете на 2014 год» ( в ред. решений Вендорожского сельского Совета депутатов от: 30 октября 2014г. №5-1, 12 ноября 2014г. №6-1) следующие изменения:
        1.1. в пункте цифры 1 «1 264 443,9» заменить цифрами «1 213 455,1» заменить соответственно цифрами «1 321 061,3» и «1 270 072,5»;
          1.2. в абзаце 1 пункта 2 цифры «1 213 455,1» заменить цифрами «1 270 072,5» в абзаце 2 пункта 2 цифры «1 264 443,9» заменить цифрами «1 321 106,3»;
             1.3. в приложении 1 к этому    решению:
позицию
	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	         330 169,0

заменить позицией
	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	      370 169,0

позицию

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	         180 474,0

заменить позицией

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	      192 874,0

позицию

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ, УПЛАЧИВАЕМЫЕ ФИЗИЧИСКИМИ ЛИЦАМИ
	1
	1
	1
	00
	00
	         180 474,0

заменить позицией

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ, УПЛАЧИВАЕМЫЕ ФИЗИЧИСКИМИ ЛИЦАМИ
	1
	1
	1
	00
	00
	      192 874,0

позицию
	НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ
	1
	3
	0
	00

	00

141 090,0

заменить позицией

	НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ
	1
	3
	0
	00
	00

168 690,0

            позицию
	НАЛОГИ НА НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	1
	3
	1
	00
	00

50 802,0

            заменить позицией
	НАЛОГИ НА НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	1
	3
	1
	00
	00

70 602,0

            позицию

	НАЛОГИ НА НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	1
	3
	1
	00
	00

50 802,0

            заменить позицией

	НАЛОГИ НА НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	1
	3
	1
	00
	00

70 602,0

             позицию

	НАЛОГИ НА ОСТАТОЧНУЮ СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА
	1
	3
	2
	00
	00

90 288,0

            заменить позицией

	НАЛОГИ НА ОСТАТОЧНУЮ СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА
	1
	3
	2
	00
	00

98 088,0

             позицию

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00

297 857,0

            заменить позицией

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00

870 473,5

             позицию

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ УРОВНЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ
	4
	3
	0
	00
	00

297 857,0

            заменить позицией

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ УРОВНЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ
	4
	3
	0
	00
	00

870 473,5

           позицию

	ТЕКУЩИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ УРОВНЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ
	4
	3
	1
	00
	00

297 857,0

              заменить позицией

	ТЕКУЩИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ УРОВНЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ
	4
	3
	1
	00
	00

870 473,5

                после позиции

	ДОТАЦИИ
	4
	3
	1
	60
	00

	297 857,0

              добавить позицию

	ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	4
	3
	1
	62
	00

572 616,5

позицию

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	  1 213 455,1

заменить позицией

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	   1 270 072,5

 1.4. приложение 2 к этому решению изложить в следующей редакции:

                                                    «Приложение 2

                                                 к решению Вендорожского

                                                 сельского Совета   депутатов

                                                             от 27 декабря 2013г. № 45-2
                                                              ( в редакции решения Вендорожского

                                                               сельского Совета депутатов

                                                              от 23 декабря 2014г №7-1)
Расходы сельского бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2014 год
                                                                                                  (тысяч рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраз-
дел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	913 907,5

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	469 628,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	469 628,0

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	377 063,7

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	377 063,7

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	67 215,8

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	67 215,8

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

	06
	00
	00
	407 153,8

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	    03
	00
	407 153,8

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	1 321 061,3

1.5. приложение 3 к этому решению изложить в следующей редакции
                                                    «Приложение 3

                                                 к решению Вендорожского
                                                 сельского Совета   депутатов

                                                             от 27 декабря 2013г. № 45-2
                                                              ( в редакции решения Вендорожского

                                                               сельского Совета депутатов

                                                              от 23 декабря 2014г №7-1)
Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов сельского бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2014 год
                                                                                                    (тысяч рублей)

	Наименование
	Гла-
ва
	Раз-
дел
	Подраз

дел
	Вид
	Сумма

	Вендорожский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	1 321 061,3

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

	010
	01
	00
	00
	913 907,5

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	469 628,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	469 628,0

	Другая общегосударственная деятельность

	010
	01
	10
	00
	377 063,7

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	377 063,7

	Межбюджетные трансферты

	010
	01
	11
	00
	67 215,8

	Трансферты бюджетам других уровней

	010
	01
	11
	01
	67 215,8

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	407 153,8

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	407 153,8

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00

 1 321 061,3

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.
Председатель Вендорожского

сельского  Совета депутатов                                                М.С.Мельникова
»

«

«

«

«

»;

«

»;

»;

»

»

»;

»;

МОГИЛЁВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОГИЛЁВСКИЙ РАЙОН

ВЕНДОРОЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      МАГIЛЁУСКАЯ ВОБЛАСЦЬ

            МАГІЛЁЎСКІ РАЁН

ВЕНДАРАЖСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

»;

«

«

»

»;

«

«

«

«

»

«

«

«

«

«

«

«

«

»

»;

»

«

«

»;

»

»

»;

«

«

»;

».

»

«

»;

«

»

«

»;

«

»;

«

«